
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от                                 г.  №               - ПА 

г. Камышлов 

 

 

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта 

недвижимости – земельного участка, расположенного по адресу: 

Свердловская область, Камышловский район, деревня Бутырки, улица 

Советская, дом № 33, с кадастровым номером 66:13:1401001:342 

 

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст. 5, 30 

Устава Камышловского муниципального района Свердловской области, 

администрация Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Определить, что в отношении объекта недвижимости – жилого дома с 

кадастровым номером 66:13:1401001:342, площадью 50 кв.м., 

расположенного по адресу: Свердловская область, Камышловский район, 

деревня Бутырки, улица Советская, дом № 33, в качестве правообладателя, 

владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, 

выявлена Лабутина Нина Михайловна 25.11.1936 года рождения, место 

рождения: с. Галкинское, Камышловского р-на Свердловской обл., паспорт 

гражданина Российской Федерации 65 00 676043 выдан ОВД района и города 

Камышлова Свердловской области, дата выдачи 20.07.2001г., код 

подразделения 662-029, СНИЛС 096-837-979-53, зарегистрированная по 

месту жительства по адресу: Свердловская область, Камышловский район, 

деревня Бутырки, улица Советская, дом № 33. 

      2. Право собственности Лабутиной Нины Михайловны на указанный в 

пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается 

договором дарения, выдан Галкинским сельским Советом депутатов 

трудящихся Свердловской области от 29 октября 1975 года  б/н и 

зарегистрирован в Камышловском бюро технической инвентаризации 

14.10.1998г. под №174. 



 

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

Ширыкалова В.Г. 

 

Глава Камышловского муниципального района                          О.А. Макарян 


